
Ogłoszenie nr 510083954-N-2019 z dnia 29-04-2019 r.

Gmina Miasto Augustów: „Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Portowej w
Augustowie” „Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Krętej w Augustowie”

„Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Prostej, Krzywej, Zakole w
Augustowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 518898-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Augustów, Krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. 3 Maja  60,
16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 42 28, e-mail
zp@urzad.augustow.pl, faks 87 643 42 11.
Adres strony internetowej (url): http://bip.um.augustow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Portowej w Augustowie” „Budowa
linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Krętej w Augustowie” „Budowa linii
energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Prostej, Krzywej, Zakole w Augustowie”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.10.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową
oświetlenia ulicznego w Augustowie: „Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul.
Portowej w Augustowie” „Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Krętej w
Augustowie” „Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ul. Prostej, Krzywej, Zakole
w Augustowie” 2.2. Zakres prac objętych zamówieniem obejmuje w szczególności wykonanie •

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6447c012-9397-4747-b445-e6f9...

1 z 4 08.07.2019, 14:13



Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ulicy Portowej – budowa linii kablowej
nN-0,4kV wraz ze słupami oświetleniowymi oraz rozbiórka istniejącej linii napowietrznej
nN-0,4 kV. • Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ulicy Krętej – budowa linii
kablowej nN-0,4kV wraz ze słupami oświetlenia oraz rozbiórka istniejącej linii napowietrznej
nN-0,4kV. • Budowa linii energetycznej oświetlenia ulicznego na ulicy Krzywej, Portowej,
Zakole – linia napowietrzna nN-0,4 kV – podwieszanie oddzielnego obwodu na istniejących
słupach linii napędowej nN-0,4 kV 2.3. Rodzaj robót oraz ich pełny zakres został określony w
dokumentacji stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 2.4. Kod i
nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45316000-5 – Instalowanie
systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych 45316110-9 – Instalowanie urządzeń oświetlenia
ulicznego 45316100-9 – Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego 2.5. Minimalny okres
gwarancji i rękojmi za wady do udzielenia, jakiego jest zobowiązany Wykonawca Wykonawca
zobowiązany jest udzielić gwarancji na wykonane roboty budowlane, instalacyjne, zastosowane
materiały i urządzenia, na okres wskazany z formularzu oferty. Długość okresu gwarancji na
wykonane roboty budowlane, instalacyjne zastosowane materiały i urządzenia stanowi również
kryterium oceny ofert. Zamawiający określa okres gwarancji i rękojmi za wady w przedziale od
5 lat (termin minimalny) do 7 lat (termin maksymalny) licząc od dnia podpisania protokołu
odbioru końcowego. 2.6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o
którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy. 2.7. Podwykonawcy. Zamawiający dopuszcza
korzystanie z podwykonawców. W związku z powyższym: 1) wykonawca jest zobowiązany
wskazać w formularzu ofertowym (Załącznik nr 7 do SIWZ) części zamówienia, których
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podać firmy (oznaczenie przedsiębiorstwa)
podwykonawców; 2) w przypadku podpisania umowy wykonawca będzie zobowiązany, aby
przed przystąpieniem do wykonania zamówienia podał - o ile będą znane - nazwy albo imiona i
nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi. Wykonawca będzie
zawiadamiał zamawiającego podczas realizacji umowy o wszelkich zmianach danych
dotyczących podwykonawców, a także przekazywał informacje na temat nowych
podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację przedmiotu
zamówienia. 3) jeżeli późniejsza zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na
którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, w
celu wskazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca jest zobowiązany
wskazać Zamawiającemu, iż proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie
spełniają je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby wykonawca
powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Kary umowne za
nieprawidłowe zgłaszanie podwykonawców oraz realizowanie na ich rzecz płatności określone
są w projekcie umowy. 4) Szczegółowe zasady angażowania podwykonawców oraz rozliczeń w
przypadku udziału podwykonawców w realizacji zamówienia określa projekt umowy stanowiący
załącznik nr 2 do siwz. 2.8. Klauzula zatrudnienia. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp, określa obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących
następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: wykonywanie prac fizycznych przy
realizacji robót budowlanych, prace operatorów sprzętu, prace wykonywane przez kierowców i
prace fizyczne instalacyjno-montażowe objęte zakresem zamówienia (obowiązek ten nie dotyczy
sytuacji, gdy prace te będą wykonywane samodzielnie i osobiście przez osoby fizyczne
prowadzące działalność gospodarczą w postaci tzw. samozatrudnienia, jako podwykonawcy).
Szczegółowy sposób dokumentowania zatrudnienia ww. osób, uprawnienia zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań, rodzaju czynności niezbędnych do
realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji
zamówienia zawarte są § 13 Projektu umowy stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6447c012-9397-4747-b445-e6f9...

2 z 4 08.07.2019, 14:13



II.5) Główny Kod CPV: 45316000-5

Dodatkowe kody CPV: 45316100-6, 45316110-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 102368.13
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Społdzielnia Wielobranżowa NIEGOCIN
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Mazurska 3
Kod pocztowy: 11-500
Miejscowość: Giżycko
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 90999.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 90999.99
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 156506.97
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6447c012-9397-4747-b445-e6f9...

3 z 4 08.07.2019, 14:13



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6447c012-9397-4747-b445-e6f9...

4 z 4 08.07.2019, 14:13


